
ESCUEIX OS

TRABAJO
SOCIAL Uuvem dad

Naoonal
de Costoba

Córdoba 15 dc mayo del 2012

CONSIDERANDO:

~ Que mediante Resolución 82/07 cl Honorable Consejo Directivo de la Facultad dc
Dereoho y Ciencias Sociales desibun por concurso a la docente hasta el dia
i 8/04/201 2.

~ Quc cl articulo 8 de la Ordenanza 06/08 emitida por e! Honorable Conseio Supenor
establece. *'Las designaciones de los pmfesores por concurso que se hayan sometido
a la evaluación se considerarán automáticamente prormgadas en ese carácter desde
su venmmiento y basta que se cuente con resoluci6n del Conseio Superior sobre su
evaluación Ello no será de aplicamón en el supuesto que el docente no haya
presentado su sohcitud de evaluación en tiempo y forma, lo que imphcará que el
cargo deberá ser imnedrstamente llamado a concurso".

~ Que el HCACETS no sesionó por falta de quorum el dia 11/05/2012.

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA KSCUEI,A DE TRABAJO SOCIAL AD-RKF DKL
HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO

FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTJCULO l t Solicitar se conceda a la dooente María Eugenia Boito  Leg 365807 la
prórmga del venmmicnto por concurso del cargo de profesor Adjunto dedicación
Simple  C.I ll! de la asignatura Comunicación y Trabajo Somal de la Carrera de
Licenciatura en Trabaio Social, Plan de Estudios 2004 a partu del dia 19/04/2012 y
hasta quc se cuente con Resolución del Honorable Conseio Superior sobre su
evaluamón, conforme el articulo 8 de la Ordenanza HCS 06/08 reglamentado por el
airlcu 01/09.

ARTI

Socia
mumcar. Pasar a la Facultad de Derecho y Cicnmas
más efeotos.

gfm gigggl lhllálgt EIJBB
alas*rea

III is

RES

v i s z sn s* u ~ u 'ms ~ ' xus csm s

VISTO:

~ Que mediante Expedimte 0005720/2012 sc tramitan las actuaciones referidas a la
solicitud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por la docente
Maria Eugema Boito en el cmgo por concurso de Profesor Adiunto dedicamóu
Simple de la asigoatura Comunicamón y Trabajo Social de la Carrera de
Licenciatura en Trabajo Social, Plan de Estudios 2004; y


